

GAMMELHOLM HOLDING ApS

Fjordgade 2, 9500 Hobro
CVR-nr. 25 60 92 12

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
24. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025

Nels Jørn Gammelholm Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAMMELHOLM HOLDING ApS Fjordgade 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 25 60 92 12 Stiftet: 21. august 2000 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nels Jørn Gammelholm Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af biologiske aktiver samt formueforvaltning, herunder køb og salg af værdipapirer samt køb og salg af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et positivt resultat på 173.328 kr. mod 167.491 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 3.557.403 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-101.751	21.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.950	-1.303
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver		268.216	99.648
Driftsresultat		158.515	119.787
Finansielle indtægter		67.657	93.135
Finansielle omkostninger		-4.093	-788
Resultat før skat		222.079	212.134
Skat af årets resultat	1	-48.751	-44.643
Årets resultat		173.328	167.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		38.328	45.491
I alt		173.328	167.491

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		792.397	793.697
Biologiske aktiver		1.709.844	1.441.627
Materielle anlægsaktiver	2	2.502.241	2.235.324
Andre tilgodehavender		401.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	401.000	0
Anlægsaktiver		2.903.241	2.235.324
<hr/>			
Andre tilgodehavender		237.214	147.479
Tilgodehavende selskabsskat		491	17.407
Tilgodehavender		237.705	164.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	180.033	726.960
Værdipapirer og kapitalandele		180.033	726.960
Likvide beholdninger		521.462	450.494
Omsætningsaktiver		939.200	1.342.340
<hr/>			
Aktiver		3.842.441	3.577.664
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.297.403	3.259.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.557.403	3.506.075
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		66.066	17.315
Hensatte forpligtelser		66.066	17.315
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.292	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.130	2.069
Anden gæld		33.550	32.205
Kortfristede gældsforpligtelser		218.972	54.274
Gældsforpligtelser		218.972	54.274
<hr/>			
Passiver		3.842.441	3.577.664
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.259.075	122.000	3.506.075
Forslag til resultatdisponering		38.328	135.000	173.328
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.297.403	135.000	3.557.403

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	48.751	44.643
	48.751	44.643

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Biologiske aktiver
Kostpris 1. januar 2024	795.000	1.206.368
Tilgang	6.650	0
Afgang	0	-183.554
Kostpris 31. december 2024	801.650	1.022.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.303	0
Årets afskrivninger	7.950	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	9.253	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	0	235.260
Årets værdireguleringer	0	451.770
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	0	687.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	792.397	1.709.844

Biologiske aktiver udgør selskabets beholdning af juletræer. Dagsværdien af juletræer opgøres i forhold til salgsværdien efter vækstperioden på 7 år, hvor træet er salgsklart. Der dagsværdireguleres i takt med væksten.

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Tilgang	401.000
Kostpris 31. december 2024	401.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	401.000

Noter

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Aktier
Dagsværdi 31. december 2024		180.033
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-4.093

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	2024	2023
	1	1
